АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА ВЛАДИКАВКАЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От «11» 04.2017                 № 450

Об утверждении изменений  Схемы размещения рекламных конструкций на земельных участках независимо от форм собственности, расположенных на территории муниципального образования г.Владикавказ (Дзауджикау)

 В соответствии с частью 5.8. статьи 19 Федерального закона от 13.03.2006 №38-ФЗ «О рекламе», частью 15.1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 06.09.2013 №327 «О мерах по реализации Федерального закона от 13.03.2006 №38-ФЗ «О рекламе», администрация местного самоуправления г.Владикавказа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Утвердить прилагаемые изменения Схемы размещения рекламных конструкций на земельных участках независимо от форм собственности, расположенных на территории муниципального образования г.Владикавказ (Дзауджикау).
        2. Отделу информационного обеспечения – пресс-службе главы АМС г.Владикавказа (Дзестелова Д.А.) опубликовать настоящее постановление и изменения схемы размещения рекламных конструкций на земельных участках независимо от форм собственности, расположенных на территории муниципального образования г. Владикавказ (Дзауджикау) в средствах массовой информации и на официальном сайте АМС г. Владикавказа и Собрания представителей г. Владикавказ.
        3. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Фарниева Т.К.

И.о. главы администрации	                                                                    Т.Фарниев